平成 27年 12月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社カワニシホールディングス

代表者名 代表取締役社長 前島 洋平

 （コード：２６８９、東証第２部）

問合せ先 取締役

管理本部長 村田 宣治

 （TEL．086－236－1115）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12月 15日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．子会社設立の目的

  医療機器の輸出入販売を行うことを目的として、新会社を設立するものです。

２．設立子会社の概要

（１） 商 号 株式会社エクソーラメディカル

（２） 所 在 地 東京都千代田区霞が関３－２－５ 霞が関ビルディング４階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大畑 康壽

（４） 事 業 内 容 医療機器の輸出入販売

（５） 資 本 金 75,000千円（予定）

（６） 設 立 年 月 日 平成 28年１月 27日（予定）

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

３．今後の見通し

今後、当該子会社は他の会社との業務提携、出資受け入れなどにより業容の拡大を図っていく予定であ

り、当社の同社に対する持株比率が変動する可能性があります。また、当該子会社設立による当期の連結

業績に与える影響は軽微です。

以 上